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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI PORTUAL DURRES
DIVIZIONI LIGJOR DHE ADMINISTRATES

FORMULARI | NJOFTIMIT TE FITUESIT (paraprak)

Nr. Prot. Durrés, mé . 2023

Drejtuar: “Tetra PRO” shpk

Adresa: Kompleksi KIKA 2, Rruga “Tish Daija”, kati i dyté, godina Nr.7, njésia Bashkiake Nr.5,
Tirané,

Procedura e prokurimit/lotit: “Proceduré e Hapur e Thjeshtuar — Shérbim”
Numri i procedurés / referenca e Lotit: REF-69619-05-18-2023

Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: “Implementimi né harté i vendndodhjes dhe elementeve
financiare te aktiveve afatgjata ne sistemin e raportimin Oracle Analytics Cloud” - 1 (njé)
muaj nga nénshkrimi i kontratés.

Publikimet e méparshme (nése éshté rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 45 daté 22 Maj 2023

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [

oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim X

Me ané té kétij Njoftimi ju informojmé se, né kété proceduré kané marré pjesé Ofertuesit e
méposhtém me kéto vlera pérkatése té ofruara:

“Tetra PRO” shpk me NIPT M22121029F me vleré té ofertés ekonomike 1.743.000 (njé milion
e shtatéqind e dyzet e tre mijé) leké pa tvsh.

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé “Tetra PRO” shpk me NIPT
M22121029F, se oferta e paragitur me vleré totale prej 1.743.000 (njé milion e shtatégind e dyzet
e tre mijé) leké pa tvsh, éshté identifikuar si fitues i procedurés sé prokurimit.
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Me publikimin e kétij njoftimi, fillojné afatet e ankimit sipas pércaktimeve né nenin 110 té Ligjit Nr.
162/2020, dat€ 23.12.2020, “Pé&r Prokurimin Publik™.

Referuar nenit 96 te Ligjit nr. 162/2020, pika 2 b) Ne rastin e procedurave me nje ofertues te vetem, i cili
eshte kualifikuar fitues dhe shpallur fitues periudha e afatit te pritjes se afatit te ankimimit nuk zbatohet

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paragisni prané Autoritetit Portual Durres , Lagjia nr. 1 Rr. Tregetare ; sigurimin
e kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit, brenda 15 ditéve nga dita e marrjes/publikimit té
kétij njoftimi.

Né rast se nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose nuk dorézon sigurimin e kontratés brenda afatit pérfundimtar
térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té konfiskohet sigurimi i ofertés suaj.

DREJTOR | PERGJITHSHEM EKZEKUTIV

Pirro Vengu
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